ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Р Е Ш Е Н И Е
16 сентября 2024 г.

№ 08/_____-р
г. Иркутск
O представлении к награждению Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны
Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны, принимая во внимание ее особо выдающиеся заслуги в осуществлении социально значимой общественной деятельности и в деле развития образования Иркутской области, в соответствии с ч. 2 ст. 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комиссия

РЕШИЛА:
внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Зябловой Валентины Васильевны – директора государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Иркутский техникум авиастроения и материалообработки».
Председатель комиссии                                                                Г.Ф. Кудрявцева
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный консультант отдела

по обеспечению

работы постоянных комитетов

и комиссий Законодательного

Собрания Иркутской области
     Т.Е. Ланшакова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

по обеспечению

работы постоянных комитетов

и комиссий Законодательного

Собрания Иркутской области
                                                         Н.В. Гребнева